
 

 

UCHWAŁA NR 214/825/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją oraz 

realizacją edukacji prawnej w 2023 roku na terenie powiatu kartuskiego  

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1b i pkt 22a w związku z art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1327 i poz. 1812) i w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie:  

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

        5) Andrzej Leyk   członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją 

oraz realizacją edukacji prawnej w 2023 roku na terenie powiatu kartuskiego powierza się realizację 

zadań pod nazwą: 

1) „ZADANIE PIERWSZE: Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją i 

realizacją  edukacji prawnej w 2023 r. w Sierakowicach” Fundacji Togatus Pro Bono z siedzibą 

w Olsztynie na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją i realizacją 

edukacji prawnej w Sierakowicach i przyznaje się dotację w wysokości 64 020,00 zł, 

2) „ZADANIE DRUGIE: Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z 

mediacją oraz realizacją edukacji prawnej w 2023 r. w Chmielnie lub punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej wraz z mediacją oraz realizacją edukacji prawnej w 2023 r. w Chmielnie” 

Instytutowi Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni na prowadzenie punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej w Chmielnie i 

przyznaje się dotację w wysokości 64 020,00 zł,       

3) „ZADANIE TRZECIE: Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz 

z mediacją oraz realizacją edukacji prawnej w 2023 r. w Stężycy lub punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej wraz z mediacją oraz realizacją edukacji prawnej w 2023 r. w Stężycy” 

Zaborskiemu Towarzystwu Naukowemu z siedzibą w Brusach na prowadzenie punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej w 

Stężycy i przyznaje się dotację w wysokości 64 020,00 zł. 

 

§ 2. Uzasadnienie wyboru bądź odrzucenia ofert, które podlegały ocenie formalnej oraz 

merytorycznej zamieszcza się w protokole z posiedzenia Zarządu Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 



 

 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach przy  

ul. Dworcowej 1 i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                    

 

 

 

 

 

 

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego wraz z mediacją oraz realizacją edukacji prawnej w 2023 roku na terenie 

powiatu kartuskiego  

 

 

Na mocy art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) corocznie 

wyłania się organizację pozarządową, której powierza się prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Powierzenie odbywa się po przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.). 

 

 

 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


